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BASHKIA KAMËZ 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri         Bashkia Kamez 
Adresa                  “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 
Tel/Fax                   +355 47 200 177 
E-mail         bashkiakamez@gmail.com 
Adresa e Internetit       www.kamza.gov.al 
Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 
Emri                                  Shpresa Xhakrosa 
Adresa                               Kamëz 
E-mail                               deviklevi@hotmail.com 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Kufizuar, Marrëveshje Kuadër (në kuadër të 
procesit të rindërtimit)” 
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër Loti 5: Rikonstruksionin e shkolles 9 vjeçare “Kamza e 

Re”. 4.Numri i referencës së procedurës/lotit :   REF-87063-02-15-2021 
 
5.Fondi limit : 66,780,000 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e shtatëqind e tetëdhjetë mije) lekë. 
. 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktorit): 

    
Vlera 66,659,236 (pa  TVSH) Monedha  

    
                   Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh , Monedha ; leke 
 
7. Data e lidhjes së kontratës 16.04.2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktorit  
Emri  B.O.E “BRITANIA” shpk  &”COLOMBO” shpk  &”NDERTIM” shpk  
Adresa                  Kamëz, Rruga Bulevardi Blu, Kompleksi Britania & Tiranë  Njësia Bashkiake 
Nr. 11, Rruga e Durrësit, Blloku Gintash Nr. 14, Dyqani Nr. 2, Kati i dytë  & FIER Lagjja 
Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67 
Nr. NIPT              L02228018C & J82916489E & K11325002C 
 
 

BASHKIA LEZHË 
 FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR  

 
1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Lezhe 
Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

mailto:deviklevi@hotmail.com
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Personi Pergjegjes Reinis Çela 
Tel/Fax  0694340861 
E-mail   Juristi@lezha.gov.al 
Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 
2.  Lloji i procedurës: “Procedurë e Pershpejtuar-Rindertimi, E Kufizuar/ Pune, Marrëveshje 
Kuadër”, në kuadër të procesit të rindërtimit. 
 
3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-83540-12-31-2020 
 
4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:“Riforcimi i njesive te banimit ne ndertesat (pallat) dhe 

banesave individuale ne kuader te procesit te rindertimit, ne Territorin e Bashkise Lezhe”. 
 
5. Fondi limit: 503,024,890 (pesëqind e tre milion e njëzet e katër mije e tetëqind e nentedhjete) 
Leke pa Tvsh. Burimi i Financimit: Vene ne dispozicion nga buxheti i shtetit, ne zbatim te 
Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 935, date 25.11.2020 "Per perdorimin e fondit te rindertimit 
per financimin e riforcimit te njesive te banimit ne ndertesat (pallat) dhe banesave individuale ne 
Bashkite Durres dhe Lezhe", te Vendimit te Keshillit Bashkiak Lezhe Nr. 180, date 09.12.2020 "Per 
nje shtese ne buxhetin e viti 2020 dhe vitit 2021", si dhe te vendimit te Kryetarit te Bashkise Lezhe 
Nr. 434, date 10.12.2020 "Per miratimin e prokurimit me vlere te plote te investimit "Riforcimi i 
njesive te banimit ne ndertesat (pallat) dhe banesave individuale, ne kuader te procesit te 
rindertimit, ne territorin e Bashkise Lezhe", 
 
6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 
 
Vlera e kontrates: 501,688,100 (peseqind e nje milion e gjashteqind e tetedhjete e tete mije e 
njeqind) Lek pa Tvsh. 
 
Vlera  e nenkontraktimit: 200,675,240 (dyqind  milion e gjashteqind e shtatedhjete e pese mije e 
dyqind e dyzet) Lek pa TVSH. 
Shenim: Nuk aplikohet TVSH-ja 
 
7. Data e lidhjes së kontratës: 19/04/2021 
 
8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 
 
BASHKIMI I OPERATOREVE EKONOMIK 
Emri    OE “LODI CONSTRUCTION” Shpk 
Adresa   Rruga “Edith Durham”, Nr. pasurie 3/243+1-2, zona kadastrale 8594,  
                                    Shkoder, 
Nr. NIPT                     L77127002C 
 
Dhe 
 
Emri    OE “ULZA” Shpk 
Adresa   Njesia bashkiake Nr. 5, Rruga “Zef Jubani”, ndertesa 15, hyrja 19, ap. 1, kodi 
postar 1019, Tirane. 


